夠憑證合理確保　貴集團之未經審核備考財務資料已由　貴公司董事按所述基
準妥為編製，有關基準與　貴集團之會計政策一致，且所作調整對根據上市規
則第 4章第 29(1)段披露之　貴集團未經審核備考財務資料乃屬恰當。

貴集團之未經審核備考財務資料乃基於　貴公司董事之判斷及假設而編製，僅
供說明，且基於其假設性質，不能保證或反映日後將發生任何事件，亦未必能
反映　貴集團於二零一二年九月三十日或任何未來日期之財務狀況，或　貴集
團截至二零一二年九月三十日止六個月或任何未來期間之業績及現金流量。

意見

吾等認為：

(a) 貴集團之未經審核備考財務資料已由　貴公司董事按所述基準妥為編製；

(b) 有關基準與　貴集團之會計政策一致；及

(c) 所作調整對根據上市規則第 4章第 29(1)段披露之　貴集團未經審核備考財
務資料而言乃屬恰當。

德勤‧關黃陳方會計師行

執業會計師
香港
二零一二年十二月十八日

— III-3 —

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

B. 餘下集團未經審核備考財務資料之緒言

出售事項後餘下集團之未經審核備考財務資料之編製基準

餘下集團之未經審核備考財務資料乃根據上市規則第 4.29條編製，以說明出售
事項之影響。

出售事項後餘下集團之未經審核綜合財務狀況表乃根據本集團於二零一二年九
月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表（載於本公司截至二零一二年九月三十
日止六個月之中期報告），經作出有關出售事項之備考調整後而編製，假設出售
事項已於二零一二年九月三十日完成。

出售事項後餘下集團之未經審核備考綜合全面收入報表及未經審核備考綜合現
金流量表乃根據　貴集團截至二零一二年九月三十日止六個月之未經審核簡明
綜合全面收入報表及未經審核簡明綜合現金流量表（摘錄自本公司截至二零一二
年九月三十日止六個月之中期報告），經作出有關出售事項之備考調整後而編
製，假設出售事項已於二零一二年四月一日完成。

未經審核備考財務資料乃以經作出隨附附註所述備考調整後之上述過往資料為
基礎。備考調整之敍述性說明概述於隨附附註，該等備考調整乃 (i)直接源自交
易；及 (ii)具事實作支持。

未經審核備考財務資料乃由董事編製，僅供說明之用，且以多項假設、估計及
不明朗因素以及現時可用之資料為基礎。由於其假設性質，故未經審核備考財
務資料未必能夠真實反映本集團於出售事項完成後或任何未來期間或於任何未
來日期之業績、現金流量或財務狀況。

— III-4 —

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

C. 餘下集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合財務狀況表
於二零一二年九月三十日

本集團 餘下集團
於二零一二年 於二零一二年
九月三十日 就出售事項作出之備考調整 九月三十日
千港元 千港元 千港元 千港元

（未經審核）
附註 (a) 附註 (b) 附註 (c)

非流動資產
物業、廠房及設備 137,053 (49,822) 87,231
投資物業 62,557 (36,150) 26,407
無形資產 732,456 732,456
預付租賃款項 3,168 3,168
可供出售投資 9,991 9,991
受限制銀行存款 5,574 5,574
收購物業、廠房及設備之已付訂金 5,934 5,934
衍生財務工具 291,719 291,719
租金訂金 629 629

1,249,081 1,163,109

流動資產
按公平值計入損益之財務資產 22,912 22,912
存貨 9,139 9,139
應收貿易款項 41,888 41,888
其他應收款項、訂金及預付款項 13,869 (202) 13,667
預付租賃款項 692 692
可收回稅項 21 21
銀行結餘及現金 31,000 (578) 22,500 52,922

119,521 141,241

— III-5 —

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 餘下集團
於二零一二年 於二零一二年
九月三十日 就出售事項作出之備考調整 九月三十日
千港元 千港元 千港元 千港元

（未經審核）
附註 (a) 附註 (b) 附註 (c)

流動負債
應付最終控股公司款項 — (67,240) 67,240 —
應付貿易款項 16,218 16,218
其他應付款項及應計費用 60,327 (401) 59,926
借款 67,838 (24,500) (40,000) 3,338
應付稅項 18,035 18,035

162,418 97,517

流動（負債）資產淨值 (42,897) 43,724

資產總值減流動負債 1,206,184 1,206,833

非流動負債
可換股債券 1,181,832 1,181,832
代價債券 — 債務部份 1,047,725 1,047,725
遞延稅項負債 38,209 38,209
借款 39,708 39,708

2,307,474 2,307,474

負債淨額 (1,101,290) (1,100,641)

股本及儲備
股本 3,425 3,425
儲備 (1,109,797) 649 (1,109,148)

貴公司擁有人應佔權益 (1,106,372) (1,105,723)
非控股權益 5,082 5,082

總權益 (1,101,290) (1,100,641)

— III-6 —

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合全面收入報表
截至二零一二年九月三十日止六個月期間

本集團截至
二零一二年
九月三十日
止六個月 就出售事項作出之備考調整

餘下集團截至
二零一二年
九月三十日

止六個月期間
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註 (a) 附註 (d) 附註 (e) 附註 (f) 附註 (g) 附註 (h)

營業額
銷售貨品 92,631 92,631
銷售成本 (67,511) (67,511)

25,120 25,120
投資收入 596 596
租賃收入 1,500 (1,998) 1,176 678
按公平值計入損益之財務資產
之公平值變動 (22,188) (22,188)

5,028 4,206
其他收入 2,238 2,238
其他收益及虧損 (2,109,347) (193) (197) 773 (2,108,964)
銷售及分銷成本 (4,637) (4,637)
行政開支 (58,790) 733 857 (300) (1,338) (58,838)
其他費用 (19,105) (19,105)
融資成本 (214,721) 2,286  (1,630)   (214,065)

除稅前虧損 (2,399,334) (2,399,165)
所得稅抵免 7,320 7,320

期間虧損 (2,392,014) (2,391,845)

其他全面收入：
換算海外業務產生之匯兌差額 31,646 31,646
可供出售投資之公平值變動 (3,877) (3,877)
可供出售投資之減值虧損 3,877 3,877

期間其他全面收入 31,646 31,646

期間全面開支總額 (2,360,368) (2,360,199)

— III-7 —

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合現金流量表
截至二零一二年九月三十日止六個月期間

本集團截至
二零一二年
九月三十日
止六個月 就出售事項作出之備考調整

餘下集團
截至

二零一二年
九月三十日
止六個月

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註 (a) 附註 (d) 附註 (e) 附註 (f) 附註 (g) 附註 (h) 附註 (g)

經營業務
除稅前虧損 (2,399,334) 828 660 (754) 773 (1,338) (2,399,165)
已作出以下調整：
財務成本 214,721 (2,286) 1,630 214,065
提早贖回代價債券之虧損 86,352 86,352
衍生財務工具之公平值變動 101,073 101,073
出售附屬公司之收益 — (773) (773)
其他非現金項目 1,951,650 193 (660) 1,951,183

營運資金變動前之經營現金流量 (45,538) (47,265)
按公平值計入損益之財務資產減少 131,883 131,883
其他營運資金項目 19,010 68 (876) 1,338 19,540

經營業務所得現金淨額 105,355 104,158

投資業務
出售可供出售投資之所得款項 58,000 58,000
向Smart Style集團墊款 — (2,982) (2,982)
出售Smart Style集團之
現金流入淨額 — 59,438 59,438

其他投資現金流量 (13,849) 7 (13,842)

投資業務所得現金淨額 44,151 100,614

— III-8 —

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團截至
二零一二年
九月三十日
止六個月 就出售事項作出之備考調整

餘下集團
截至

二零一二年
九月三十日
止六個月

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註 (a) 附註 (d) 附註 (e) 附註 (f) 附註 (g) 附註 (h) 附註 (g)

融資活動
償還代價債券 (320,000) (320,000)
借款、可換股債券及代價債券
之已付利息 (56,939) 656 (56,283)

新增借款 40,000 40,000
發行新股份 13,700 13,700
其他融資現金流量 (3,343) 3,000 (343)

融資活動所用現金淨額 (326,582) (322,926)

現金及等同現金項目之減少淨額 (177,076) (118,154)

期初之現金及等同現金項目 208,181 208,181
外幣匯率變動影響 (105) (105)

期終之現金及等同現金項目，
指銀行結餘及現金 31,000 89,922

— III-9 —

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

附註：

(a) 數字乃摘錄自本公司截至二零一二年九月三十日止六個月之中期報告所載之本集團未經審
核簡明綜合財務報表。

(b) 調整反映假設出售事項已於二零一二年九月三十日進行而豁除Smart Style集團於二零一二
年九月三十日之資產及負債。

該物業採用公平值模式於Smart Style集團於二零一二年九月三十日之未經審核綜合財務報
表中入賬列作投資物業，此乃由於該物業乃租賃予獨立第三方及本公司。租賃予本公司作
行政用途之該物業部分（「本公司部分」）乃採用成本模式於本集團於二零一二年九月三十日
之未經審核簡明綜合財務報表中入賬列作物業、廠房及設備。就編製備考財務資料而言，
調整已包括以下各項之抵銷：

(i) 本集團於二零一二年九月三十日錄得計入物業、廠房及設備之本公司部分賬面值
49,822,000港元；及

(ii) 本集團於二零一二年九月三十日確認租賃予獨立第三方之投資物業賬面值
36,150,000港元。